
TVW-DVM
Le support de montage Double Face TVW-DWM TruVision pour caméras Wedge (à utiliser
avec le support TVD-PPB) permet une visualisation dans deux directions opposées.

Détails

Adapté aux caméras Wedge TruVision

Boîtier Double Face

Aluminium résistant

A utiliser avec TVD-PPB

Présentation

Le support de montage Double Face TVW-DWM TruVision pour

caméras Wedge (à utiliser avec le support TVD-PPB) permet une

visualisation dans deux directions opposées.

Used for the following cameras:

IP Wedge:

• TVW-1101

• TVW-1102

WiFi IP Wedge: 

• TVW-1103

• TVW-1104 

• TVW-1105

• TVW-1106 

• TVW-1118

• TVW-1119

• TVW-1130

Analog Wedge:

• TVW-2101



TVW-DVM
Le support de montage Double Face TVW-DWM TruVision pour caméras Wedge (à utiliser
avec le support TVD-PPB) permet une visualisation dans deux directions opposées.

Spécifications techniques

Général
Type de montage Caméra
Type de support TruVision dômes wedge
Support de fixation Support de montage
Type de montage Montage au plafond, Fixation murale
Gestion des câbles Oui

Caractéristiques physiques
Couleur Gris (Pantone 428c)
Matériel Aluminium

En tant que société d'innovation, Carrier Fire & Security se réserve le droit de modifier les

spécifications des produits sans préavis. Pour les dernières spécifications du produit, visitez le site

web fr.firesecurityproducts.com ou contactez votre représentant commercial.

Last updated on 5 December 2023 - 17:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

